DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS BENEFÍCIOS DAS
ATIVIDADES EXTRACURRICULARES DOS LICENCIANDOS EM QUÍMICA PARA O
ENSINO E APRENDIZAGEM NAS ESCOLAS DE ENSINO BÁSICO de autoria de
HADASSA RODRIGUES DE ALMEIDA, RAFAELE DOS SANTOS BATISTA FLÔR, LUCAS
EVANGELISTA FERNANDES VIRGÍNIO, ANTONIO NÓBREGA DE SOUSA, foi publicado
nos Anais VI ENID & IV ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9879

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9879